

Pińczów, dnia 17 sierpnia 2020 roku

Odpowiedzi na pytania

do SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
na „dostawa środków ochrony indywidualnej IV– Covid-19”

Pytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania maski FFP3 /pkt 14 SIWZ/ czy FFP2 /pkt 3 SIWZ oraz formularz Oferty Cenowej, Minimalne wymagania/?

Odpowiedź na pytanie 1:

W pkt. 14 SIWZ wkradła się omyłka pisarska – oczywiście maski FFP2

Winno być w pkt. 14 SIWZ:

Zadanie III

2	maski FFP2	w ilości 5000 szt.
---	------------	--------------------

Zadanie IV

2	maski FFP2	w ilości 5000 szt.
---	------------	--------------------

Pytanie nr 2:

2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 dopuści fartuch wykonany z polipropylenu i polietylenu?

Odpowiedź na pytanie 2:

W zał. Nr 5 do SIWZ szczegółowo fartuchy zostały opisane.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Monika Strojna